2. כנגד העורר, קטין כבן 16.5, אחת מאחיותיו (להלן: האחיות) ומעורב שלישי, הוגש כתב אישום המייחס לעורר עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות לפי סעיף 380 בצירוף סעיפים 382(א) ו-29, ועבירת

תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 379 בצירוף סעיפים 82(א) ו- 29 הכל לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977. עולה כי כוונת העורר לכפור בעובדות כתב האישום, לפיו התגלע ויכוח בין העורר והאחות לבין שתי המתלוננות בתחנת אוטובוס בנצרת עילית סביב מקומות ישיבה. בעקבות הויכוח החליטו האחים לתקוף את המתלוננות, והאחות התקשרה למעורב השלישי שיצטרף לתקיפתם. האחים עלו בעקבות המתלוננות על האוטובוס, ירדו עימן בתחנה ועקבו אחריהן.